PRESS RELEASE
PRESS RELEASE

報道関係者各位

2024 年 3 月 6 日

『令和 6 年能登半島地震義援金』寄託のお知らせ

『令和 6 年能登半島地震』により被災された方々に、心よりお見舞い申し上げます。

グループ各店舗にて実施した募金活動による義援金を、下記の通り寄託いたしますので、お知らせさせていただきます。

ご来店の皆様からの温かいご支援に、心より感謝申し上げます。

記

1. 義援金総額 1,095,205 円

2. 実施店舗   全国のゼビオグループ店舗

3. 実施期間   2024 年 1 月 11 日（木）～2 月 20 日（火）

4. 寄託先     日本赤十字社

ゼビオコーポレート株式会社 担当:田村、伊藤  TEL:03-6870-6008

■ゼビオグループについて

私たちゼビオグループは、「スーパースポーツゼビオ」「ヴィクトリア」「ゴルフパートナー」など全国にスポーツ小売業を展開しています。また、

スポーツチームの運営や施設事業、クレジットカード事業や保険事業などに領域も拡げ、お客様のライフスタイルをサポートする為に拡大を

続けています。「こころを動かすスポーツ。」を私たちのステートメントとし、スポーツの持続的発展、地域社会への貢献、そして、身近にスポーツ

がある健康的で充実した豊かな人生の実現をお手伝いします。

https://www.xebio.co.jp/ja/